[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/174232.png]

ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2015                                             с. Ворогово                                      № 4-14

О внесении изменений в решение Вороговского сельского Совета депутатов от 21.08.2013 № 26-57 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществ6енного характера»

На основании Требования Прокуратуры Туруханского района Об изменении решения Вороговского сельского совета депутатов от 21.08.2013 № 26-57 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь ст. 27, ст. 29 Устава Вороговского сельсовета, Вороговский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение Вороговского сельского Совета депутатов от 21.08.2013 № 26-57 следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Для размещения на официальном сайте Туруханского района передаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы главной, ведущей, старшей группы, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме согласно приложению к настоящему решению».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       3. Решение вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вороговский вестник».

Глава
Вороговского сельсовета                                                      М.П. Пшеничников

Председатель
Вороговского сельского
Совета депутатов                                                                   В.В. Гаврюшенко
image1.png